Ordem dos Advogados do Brasil
Seção de Mato Grosso do Sul

PORTARIA OAB/MS n.° 16/2011

“Destitui e nomeia Presidente da
Comissão de Assuntos Agrários e
Agronegócio.”

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Mato Grosso do Sul,
no uso das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º   Destituir,  a  pedido,  do  cargo  de  Presidente  da  Comissão  de
Assuntos  Agrários  e  Agronegócio,  o  advogado André  Barbosa Fabiano,  OAB/MS
9.408.

Art. 2º Nomear o advogado Lucas Abes Xavier, OAB/MS 12.475 como novo
Presidente da Comissão de Assuntos Agrários e Agronegócio da OAB/MS.

Art. 3º Manter inalterada a nomeação dos demais membros da Comissão:

• José Messias Alves – OAB/MS 9.530
• Jaqueline Casemiro Pereira – OAB/MS 8.612
• Orcelino Severino Pereira – OAB/MS 6.339
• Everton Juliano da Silva – OAB/MS 12.442
• Marta Freire de Barros Refundini – OAB/MS 6.194-B
• Nezio Nery de Andrade – OAB/MS 1.748
• Jaaziel Marques da Silva – OAB/MS 5.337-B
• Juarez Moreira Fernandes Junior – OAB/MS 12.065
• Marcos Brandão de Lima – OAB/MS 6.105
• Jorge da Silva Meira – OAB/MS 7.352
• Carlos Eduardo da Motta Lameira – OAB/MS 14.182
• Erone Amaral Chaves – OAB/MS 928

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Grande, 30 de março de 2011.

Leonardo Avelino Duarte
Presidente da OAB/MS

Av. Mato Grosso, 4700 – 79.031-901 – Campo Grande –  MS
Fone: (67)318-4700   Fax: (67)318-4755   http://www.oab-ms.org.br   oabms@oab-ms.org.br

	PORTARIA OAB/MS n.° 16/2011
	Leonardo Avelino Duarte
	Presidente da OAB/MS